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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA PUSTEC 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

            

Për: Operatorin Ekonomik “ZENIT&CO” shpk 

Adresa: Rr. Myrteza Topi, Nd.18,  Ap.38, Tiranë 

 

 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim“, Mbikqyrje e Punimeve per Objektin: 

“Furnizimit me Uje per  Bashkine Pustec“. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 85780-02-03-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Mbikqyrje e Punimeve per 

Objektin: “Furnizimit me Uje per  Bashkine Pustec“ 

 

Fondi limit: 4,408,426 (katërmilion e katërqind e tetëmijë e katërqind e njëzet e gjashtë) lekë pa 

tvsh 

 

Burimi i financimit: Fonde të akorduara nga Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve 

dhe Infrastrukturës të Mbetjeve   

 

Kohëzgjatja e kontratës: Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e  kontrates 

do të kryhet brenda 18 (tetëmbëdhjetë) muajve kalendarike  nga data e lidhjes se saj.   

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.02.2021  Ora: 09:00. 
 

 

Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike 17 datë 8 Shkurt 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 



 

 

 

- Operatori Ekonomik”Erald – G ”shpk , me nr. NIPTI K36306784K   

Vlera: 3.973.442 (tremilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e dy) lek  pa 

tvsh 

           

-  Operatori Ekonomik ”INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk, me nr. NIPTI 

K71606006A 

Vlera: 3,688,307.25 ([tre million e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e shtate presje 

njezet e pese) lekë pa tvsh 

 

- Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik “M.A.K. Studio”shpk  & “SARP & LAB” shpk me 

nr. NIPTI L01422017O &L41526502B              

            Vlera:  3,688, 307( tremilion e gjashteqind e tetë dhjetë e tete mije e treqind e shtatë) leke 

pa tvsh  

 

- Operatori Ekonomik “ZENIT&CO” shpk,  me nr. NIPTI  K61731002D 

Vlera: 3,603,617 (tre milion e gjashteqind e tre mije e gjashteqind e shtatembedhjete) leke pa 

TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik “M.A.K. Studio”shpk  & “SARP & LAB” shpk 

me nr. NIPTI L01422017O &L41526502B     

          

       Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Operatori Ekonomik “SARP & LAB” shpk, nuk ka plotësuar shtojcën mbi kualifikimin e 

kritereve të përgjithshme në mënyrë të saktë dhe sipas formatit të miratuar nga DST, pasi nuk ka 

përfshirë në shtojcë administratorin dhe oratakun e shoqërisë sipas ekstraktit të regjistrit tregtar 

- Operatori Ekonomik “Sarp&Lab” shpk  nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në 

kapacitetin financiar pika 3, të DST 

-BOE “M.A.K. Studio”shpk  & “Sarp & Lab” shpk, nuk ka paraqitur, në SPE, asnjë punonjës 

Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune dhe asnjë punonjës te pajisur me 

çertifikatë "Per testimin e performances se produkteve te ndertimit”, shoqëruar me kontratë 

individuale pune të vlefshme, Diplome/certifikate, çertifikatë "Per testimin e performances se 

produkteve te ndertimit”, leshuar nga ISTN-ja. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

“ZENIT&CO” shpk,  me nr. NIPTI  K61731002D, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3,603,617 (tre milion e gjashteqind e tre mije e gjashteqind e shtatembedhjete) 

leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 



 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pustec, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 3,688,307.25 (tre million e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e 

treqind e shtate presje njezet e pese) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.02.2021 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedurë 

prokurimi nuk ka patur ankesa. 

 

 

 

 


